ESTADO DO RIO DE JANEIRO

MUNICÍPIO DE MACAÉ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

Central de Cobranças – Adm. Operacional

EDITAL DE BAIXA DE OFÍCIO

Nº 1931/2022

O Secretário Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições, consoante
com a Lei Complementar nº 251/2016, Art. 60, parágrafo único, vem pelo
presente publicar o ato da baixa de ofício nos PROCESSOS

ADMINISTRATIVOS DE BAIXA DE ALVARÁ POR OFÍCIO, arquivamento dos
autos:

ADEMILCE NOGUEIRA PEREIRA LEMOS 100204/2022

ADEMIR CRUZ MARQUES 100025/2022

ALBERTO ADÃO 100024/2022

ALBRIGGS DEFESA AMBIENTAL S.A 22620/2021

ALBRIGGS DEFESA AMBIENTAL S.A 34196/2019

ALEXANDRE DE ANDRADE GUIMARÃES 100187/2022

ALEXANDRE PINHEIRO DA SILVA 100023/2022

ALICE SANTOS DA CONCEIÇÃO SILVA 100203/2022

ALINE MARIA DE SOUZA LARANJEIRAS 2357/2021

ALLAN CARLOS FERREIRA MENDES 100015/2022

ALYSSON CORRÊA NOGUEIRA DA SILVA 100175/2022

AMOS RAMALHO DOS REIS 100178/2022

BRUNO DUARTE AZEVEDO 100208/2022

CARLOS EDUARDO SILVA  JOSE 100017/2022

CARLOS ROBERTO DE SOUZA MUNIZ 100003/2022

CLAUDIO HENRIQUE BATISTA CANTARINO 100183/2022

DANIEL ESCOCARD CORREA 100019/2022

DANILO MOREIRA FELIX 100180/2022

DAVID MEDEIROS DE SOUZA GONZAGA 100012/2022

DIEGO BARATA DO AMARAL 100013/2022

DIEGO DOS SANTOS MONTEIRO 100172/2022

DRYENE DA ROSA VELASCO LUGAO 100191/2022

EDELTO JOSÉ DE SOUZA JUNIOR 100209/2022

EDUARDO MOREIRA DE SOUZA DOS SANTOS 100199/2022

EDUARDO PINHEIRO MENDONCA ROSA 100200/2022

EGIDIO NEPOMUCENO FIGUEIROA NETO 100198/2022

ELIANE DE SOUZA GOMES FREITAS 100029/2022

ELIANE VIEIRA DA SILVA 100032/2022

ELISA ALVES DOS SANTOS PEREIRA 100205/2022

GENESIO AMADO BISPO 100182/2022

GILMARA BRAZ SANTIAGO SOUZA 100181/2022

GLAUCIA GLEYCE PAULA CRESPO  100005/2022

IEDA RIBEIRO AZEVEDO 100016/2022

IOLANDA DA SILVA 100195/2022

JALILE BARTOLE PEREIRA 100197/2022

JEFFERSON AMARO SOUZA DOS SANTOS 100022/2022

JESSICA BARBOSA DOS SANTOS MOREIRA 100027/2022

JESSICA DA SILVA DINIZ 100189/2022

JONATHAN BATISTA DA SILVA 100192/2022

KARINA DOS SANTOS CHEBLI 100186/2022

KARINA MAIA PESSOA ANDRADE 100193/2022

KAROLLAYNE MACHADO DA SILVA 100196/2022

LIECAM- LIGA INDEPENDENTE DAS ENTIDADES CARNAVALESCAS 48196/2019

LIVREIROS INSANOS COMÉRCIO VAREJISTA DE LIVROS LTDA-ME 100240/2016

LUCIANO DA SILVA ARAÚJO 100177/2022

LUIZ CARLOS FARIA NASCIMENTO 100033/2022

LUIZ SÉRGIO DE ALBUQUERQUE CAVALCANTE FILHO 100026/2022

MAGNO WENDERSON DOS SANTOS PINHEIRO 100011/2022

MAIKE FRANÇA GONÇALVES 100202/2022

MANOEL MESSIAS SANTOS ARAUJO 100018/2022

MARCELO SOARES AFFO 100171/2022

MARIA ANTONIA PRAXEDES BARBOSA 100009/2022

MARIA ANTONIA PRAXEDES BARBOSA 100010/2022

MARIA DA CONCEIÇÃO PEREIRA 100176/2022

MARIANA VERBICARIO RIMOLO BASTOS 100201/2022

MARINETE DA ROCHA REZENDE 100030/2022

MARLLON LANA SANTARÉM 100170/2022

MERYENI AMADO BARROS DE SOUZA SANTOS 100206/2022

MÔNICA RODRIGUES  100194/2022

MONIQUE DOS SANTOS HENRIQUE 100184/2022

NUBIA OLIVEIRA VIEIRA 100173/2022

PAMELA POLYMINIA FERREIRA DE SANTANA 100006/2022

PEDRO XIMENES COSTA 100190/2022

R.M. PESCADOS LTDA ME 10112/2014

RAFAEL FERREIRA DE OLIVEIRA 100207/2022

RENATO ESCAPINI DA SILVA 100210/2022

RODRIGO DE ABREU PAREDES 100021/2022

SAMUEL SILVA SANTOS 100007/2022

SHEILA ALVES GOMES FREIRE 100031/2022

SONIA DE CONTE MARTINS 100174/2022

TIVIT TERCEIRIZAÇÃO DE PROCESSOS, SERVIÇOS E TECNOLOGIA S.A 11849/2021

TIVIT TERCEIRIZAÇÃO DE PROCESSOS,SERVIÇOS E TECNOLOGIA S.A 40383/2018

TRÊS JJJS SORVETERIA E CALÇADOS LTDA 8027/2021

URSULLA FERNANDA PEREIRA ROCHA 100185/2022

VANILDO AZEREDO DE OLIVEIRA 100020/2022

VICTOR RIBEIRO DE AZEVEDO 100169/2022

VITOR OLIVEIRA DA COSTA 100008/2022

WASHINGTON DE SOUZA ALBUQUERQUE III 100179/2022

WESLEY GOMES GONÇALVES 100188/2022

WILSON QUEIROZ MOTA  100014/2022

AUTO ESCOLA GUARANY LTDA 38646/2016

Macaé-RJ, 4 de abril de 2022.

CARLOS WAGNER DE MORAES
Secretário Municipal de Fazenda